Liofilizador da marca CHRIST, modelo Alpha 2-4 LD Plus, patrimônio nº 156970 do Instituto de Ciência e
Tecnologia
FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: Art. 74, inciso I, da Lei 14.133/2021 
 
Contratado: NOVA ANALITICA IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
CNPJ: 67.774.679/0001-47
 
VALOR PREVISTO: R$ 7.242,92 (sete mil duzentos e quarenta e dois reais e noventa e dois centavos)
 
À Pró-Reitoria para aprovação dos documentos constantes da Inexigibilidade supracitada:
 
 
 

(assinado eletronicamente)
Diretoria de Licitações e Contratos

 
 

Aprovo o Termo de Referência SEI 1917792 e demais documentos constantes neste processo, ficando a